Christo in paradisura, quia Cristus boc promiserat boato lolianni d«

dono speciali; et hoc frequentar audivit ab ea in dieta domo et in

anno proxirae preterito, multis vicibus, ipso teste presente et au-

diente et contradicente sibi et disputante cura ea. Presentibus eciara

et audientibus dictis raulieribus. Item audivit ab ea quod ipsa raulier

non poterat dicere pater noster, quia tunc veniebat sibi nodus in

gula, et taraem cotidie claraabat et habebat bonam vocera.

Actum Bononie in loco fratrum predicatorum in domo officii in-

quisitionis, presentibus fratre Manfredo de Padua, fratre Petro vicen-

tino ordinis predicatorum et Milanino de Mediolano, testibus vocatis.

'1 Ego Albertus quondam Carbonis imperiali auctoritate

^'
I
notarius et dicti inquisitoris notarius, predicte confessionis

presens et publice scripsi. ss. ss.* [Mns. p. 10 v.*'J.

XV.

Rezevutus basterius.

Anno domini millesimo ducentesimo nonagesimo nono. Indictione

duodecima die vigesimo Maij (["Corbicinuscondam Benvenuti deGaglano

qui nunc moratur Bononie in cappella sancti Stephani, sponte conparuit

coram domino fratre Guidone vicentino ordinis predicatorum inquisi-

tore heretice pravitatis in provintia Lombardie Marchia .Januensi et ci-

vitate Bononie, in iudicio, et iuravit de veritatedicenda. Dixit suo sacra-

mento quod quidam nomine Recevutus basterius et ad dictam artem

faciendam moratur in domo Mathey Bucconis de Rodaldis, qui fuit de

Muxello, est homo male fìdei et male oppinionis
,
quia quod sit ex eo

quia ipse Recevutus dixit verba heretica et que sunt contra fìdera

catholicam, quia dixit ipse Recevutus quod fratres non poterant con-

dempnare vel indicare aliquos homines quamvis essent heretici et

dimittere eos iudicio seculari ita quod interficerentur, quia hoc erat

peccatum et contra Deum. Et cum dictus testis diceret: quomodo potest

' Il Mns. non contiene alcuna sentenza contro madonna Brunetta.
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hoc esse quia Deus vult et ordinavit quod iusticia fìeret in terra, et

dictus Recevutus dicebat: non est ita, quia Deus non ordinavit hoc nec

vult quod ita fìat. Item dicebat ipse Recevutus quod si aliquis homo

auferret alteri homini mille libras non tenebatur sibi restituere sed

debebat dare pauperibus sicud sibi videbatur, et dictus testis respon-

debat quod non videbatur bonum sibi hoc, et dictus Recevutus per-

severabat in dicto suo. Item dicebat dictus Recevutus quod fratres, sa-

cerdotes et clerici non debebant cantare officium divinum alta voce,